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Oslo, 8. januar 2010 
 
Det norske farmasiselskapet med fokus på kreftmedisin, Clavis Pharma ASA, har 
ansatt Olav Hellebø som administrerende direktør. Han kommer fra selskapet UCB 
Pharma og vil lede selskapet når det nå går over i en ny fase med klinisk og 
kommersiell utvikling internasjonal. Han tiltrer i Clavis Pharma 1. februar 2010. 
 
Olav Hellebø har omfattende ledererfaring fra internasjonale farmasivirksomheter basert i 
Europa og USA. Han kommer fra stillingen som konserndirektør i UCB Pharma med ansvar 
for virksomheten innen Inflammasjonsbehandling. Der har han bygget opp og ledet 
selskapets globale organisasjon med ansvar for den vellykkede registreringen og 
lanseringen av legemiddelet Cimzia® for behandling av reumatoid leddbetennelse og 
Crohn’s sykdom. Fra 2003 til 2004 var Hellebø operasjonell direktør i Novartis Storbritannia 
og forut for det hadde han en rekke stillinger i selskapet Schering Plough, sist i deres divisjon 
for bioteknologi innen onkologi i USA. Hellebø er utdannet ved Hofstra University i New York 
og er MBA fra IESE i Barcelona. 
 
- Jeg er glad for å kunne ønske Olav Hellebø velkommen til Clavis Pharma, sier 
styreformann Keith McCullagh. 

 
Han er en leder som har lykkes godt med å bygge suksessrike team og har levert sterke 
resultater der han har arbeidet. Sist hadde han ansvaret for å bygge et globalt team på 500 
personer i UCB som oppnådde internasjonale markedstillatelser og lansering av Cimzia®. 
Jeg er trygg på at han vil lykkes like godt med å etablere Clavis Pharma som et ledende 
selskap innen feltet for kreftmedisin, sier McCullagh. 
  

- Jeg ser frem til å bli en del av Clavis Pharma i en tid med store muligheter for 
selskapet, sier Olav Hellebø. 

 
- Lovende kliniske data er oppnådd med elacytarabine i behandlingen av blodkreft og 

jeg tror den nye medisinen har stort internasjonalt markedspotensial. Det nylig 
inngåtte partnerskapet med Clovis Oncology med CP-4126, Clavis Pharmas andre 
nye medisin, er beviset på potensialet for selskapets lipid vektorteknologi for å 
fremstille forbedrede versjoner av eksisterende legemidler. Et av mine viktigste mål i 
Clavis er å bygge videre på suksessen som Geir Christian Melen og hans team har 
oppnådd, og å utvide porteføljen av legemiddelkandidater. Samtidig tror jeg min 
kommersielle farmasøytiske erfaring vil hjelpe oss å etablere og implementere en 
offensive internasjonal forretningsstrategi ettersom vi ønsker å forbedre behandlingen 
av kreftpasienter verden over, sier Hellebø. 

 
 
Nåværende administrerende direktør Geir Christian Melen ventes å fortsette i selskapet som 
rådgiver for ledelsen frem til sommeren. 
 

- Jeg vil takke Geir Christian for hans viktige bidrag til Clavis Pharma gjennom de siste 
to årene, sier Keith McCullagh. 
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- I 2009 gjennomførte han en vellykket refinansiering av selskapet og inngikk en lisensavtale 
på 380 millioner dollar med Clovis Oncology. Med det har han lagt grunnlaget for videre 
suksess for selskapet og våre aksjonærer. Styret ønsker å takke ham for arbeidet han har 
nedlagt i selskapet og ønsker ham lykke til videre, sier styrelederen. 
 
 
Ved spørsmål, vennligst kontakt  
Geir Christian Melen 
Administrerende direktør 
+47 24 11 09 50 
+47 91 30 29 65 (mob) 
 geir.christian.melen@clavispharma.com  
 
 
Keith McCallagh 
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